
令和３年１１月１５日 

 

県内宿泊施設ご担当者 様 

 

兵庫県産業労働部観光局観光企画課 

キャンペーン統括事務局                                        

                               

「ふるさと応援！ひょうごを旅しようキャンペーン」における 

新規参画登録施設の最終受付締切について（通知） 

(県民向けの県内旅行・宿泊代金割引及びクーポン券配布事業) 

 

 

標記キャンペーンの実施に格別のご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

本キャンペーンへの参画にあたっては、二次締切日（令和３年 10 月 12 日）以降、

各宿泊施設の希望に応じて随時受付を行ってきたところですが、キャンペーン期間及

び宿泊割引・クーポン券利用開始のスケジュールを勘案し、最終受付締切日を下記の

とおり設定しましたので、お知らせします。 

今後の参画を検討されている宿泊施設におかれましては、遺漏無きようお手続きく

ださい。なお、最終受付締切日経過後の参画希望には対応いたしかねますので、お含

み置きくださいますようお願いします。 

 

 

記 

 

 

１ 最終受付締切日   令和３年 11 月 29 日（月） 

※1 同日 16 時までの FAX 到着分に限ります。最終日に申し込まれた場合は、事務

局に到着確認の電話をお願いします。 

※2 最終受付締切日までに下記【申込条件】①～③のいずれかを満たしているこ

とが前提のため、必ずご確認ください。 

 

【申込条件】 

① 「ステイナビ」（宿泊施設直接予約）の登録及び管理画面内の兵庫県民割の

参加申請登録・システム承認を完了していること。 

※ 新規登録を希望される場合、ステイナビ事務局（050-3163-8112）にお問 

  合せください。 

② 兵庫県内の旅行代理店と契約があること。 

③ 「じゃらん」（OTA）と契約があること。 

  ※「じゃらん」契約済施設は、参画希望の旨を 11 月 25 日（木）15 時までに 

直接、「じゃらん」担当窓口（090-7762-7809）にご連絡ください。 

※ 期日を過ぎると参画できません。 

※ 対象 OTA のうち、楽天トラベル・るるぶトラベルは新規契約終了してい 

ます。 

 



 

２ スケジュール 

受付期間 

(1 週間ごと) 

宿泊割引 

(開始日) 

旅クーポン 

(配布開始日)※ 

～11/22(月) 11/24(水) 12/10(金) 

～11/29(月) 12/1(水) 12/17(金) 

※ 旅クーポンは配布開始日の前日までに納品されます。 

 

３ 必要な手続き ※ 現状未参画で、参画を希望される施設のみ 

別添 提出書類 提 出 先 備 考 

1 
参画申込書兼同意書

（様式第１号） 

キャンペーン統括事務局

（FAX：078-599-7774） 

申込受付後の手続き

は、事務局より個別

にご案内します。 

2 

「ひょうご安心旅」

プロモーション申込

書・同意書 

(公社)ひょうご観光本部 

（FAX：078-361-7662） 

＜ホームページ＞ 

https://www.hyogo-t

ourism.jp/hyogoansh

intabi/index.html 

 

 

４ その他 

  キャンペーン内容等は、下記 URL よりご確認ください。 

【公式ホームページ】 

https://www.hyogo-tourism.jp/furusato-ouen/ 

 

 
【問い合せ先】 

キャンペーン統括事務局 コールセンター  

TEL：078-599-7752（10:00～17:00） 

FAX：078-599-7774 


